HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 06/2019 – CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

MÉDICO CLÍNICO (EMERGÊNCIA), MÉDICO PEDIATRA (EMERGÊNCIA),

MÉDICO ORTOPEDISTA (EMERGÊNCIA), MÉDICO OBSTETRA, MÉDICO

NEONATOLOGISTA, TÉCNICO EM ENFERMAGEM (UTI), TÉCNICO EM

LABORATÓRIO E FLEBOTOMISTA.

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA, no uso das

suas atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que

visa à contratação de profissionais na função de Médico Clínico (Emergência),

Médico Pediatra (Emergência), Médico Ortopedista (Emergência), Médico Obstetra,

Médico Neonatologista, Técnico em Enfermagem (UTI), Técnico em laboratório e

Flebotomista. Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital João

Murilo no dia 05/12 às 09:00h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

MÉDICO CLÍNICO (EMERGÊNCIA)

1.  MARCUS VINICIUS DE SOUZA PORTELA LEAL

MÉDICO PEDIATRA (EMERGÊNCIA)

- NÃO HOUVE INSCRITOS

MÉDICO ORTOPEDISTA (EMERGÊNCIA)

- NÃO HOUVE INSCRITOS

MÉDICO OBSTETRA

- NÃO HOUVE INSCRITOS

MÉDICO NEONATOLOGISTA

1.  JÉSSICA REGINA DOS SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM (UTI)

1.  ADRIANA GOMES DE SANTANA SANTOS

2.  ADRIANA MARIA DE OLIVEIRA

3.  AGERLANE MARIA DA SILVA

4.  BRUNA CRISTINA TEIXEIRA DOS SANTOS

5.  CLAÚDIA PATRÍCIA DA SILVA

6.  DAYANA MADALENA DE LUCENA

7.  DAYANE DE LIMA GOMES

8.  DANIELE DOMINGOS SILVA PÔÇAS ROMÃO

9.  ERICA MARIA DE SOUZA

10.  FRANCIELLY NAYARA DE LIMA SANTOS

11.  GICELLE MARIA DOS SANTOS

12.  LILLIAN CRISTINA FERNANDES DE OLIVEIRA

13.  LUCILENE CORREIA DA SILVA

14.  MARIA CRISTINA GOMES

15.  MARIA CRISTIANE DE BARROS VASCONCELOS

16.  MARIA VERONICA SANTIAGO

17.  NATIANE GONÇALVES DA SILVA

18.  POLYANA MARIA DA SILVA

19.  RAYSSA NATASHA DE LIMA E SILVA

20.  RENATA HELENA DE MEDEIROS FARIAS

21.  RITA DE CÁSSIA ESTEVAM FARIAS SILVA

22.  SILVIO DE BARROS E SILVA JÚNIOR

23.  SUZI RENATA DOS SANTOS

24.  SUZIANE PETRONILO DA SILVA

TÉCNICO EM LABORATÓRIO

- NÃO HOUVE SELECIONADOS

FLEBOTOMISTA

1.  GLEYCE JAMILLY DOS SANTOS

2.  JEANE DE OLIVEIRA

3.  MARIA LÚCIA DA CONCEIÇÃO

4.  ROSIMERE DE LIMA MOURA

5.  TAMIRES PRISCILA DA SILVA

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de

vagas publicado a fim de realizar prova escrita, sendo eliminado o candidato

faltoso.